

# Årsredovisning för **JP.Svetsteknik AB**

556634-0435

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Juha Anders Donman  
Styrelseledamot

2023-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JP.Svetsteknik AB, 556634-0435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2002 och den består av svetsning och andra byggnadsarbeten, huvudsakligen i stålhallar och så kommer det även ske framledes.

Bolaget har byggt en särskild kompetens inom svetsarbeten och verksamhetens omfattning beräknas bli oförändrad det kommande året.

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig eller tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har kunnat närvara mera och då har omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	20 845 112	13 615 917	18 616 116	26 013 703
Resultat efter finansiella poster	3 344 547	1 231 332	2 603 812	3 388 401
Soliditet %	79,9	79	80	77

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 261 819	957 456
Balanseras i ny räkning			957 456	-957 456
Utdelning			-1 250 000	
Årets resultat				2 655 442
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 969 275</b>	<b>2 655 442</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 969 274
Årets resultat	2 655 442
<b>Summa</b>	<b>7 624 716</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	5 124 716
<b>Summa</b>	<b>7 624 716</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 845 112	13 615 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 845 112</b>	<b>13 615 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 313	-1 104 284
Övriga externa kostnader		-1 000 236	-1 172 786
Personalkostnader	2	-16 441 534	-10 053 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 410	-59 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 497 493</b>	<b>-12 390 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 347 619</b>	<b>1 225 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 441	12 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 513	-7 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 072</b>	<b>5 782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 344 547</b>	<b>1 231 332</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		18 306	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 306</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 362 853</b>	<b>1 231 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-707 411	-273 876
<b>Årets resultat</b>		<b>2 655 442</b>	<b>957 456</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 834	176 244
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 834</b>	<b>176 244</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>327 834</b>	<b>376 244</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 866 180	1 618 230
Fordringar hos koncernföretag	5	1 696 729	1 611 729
Övriga fordringar		187 377	552 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		806 693	532 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 213	106 536
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 644 192</b>	<b>4 422 098</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	5 305 632	3 865 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 305 632</b>	<b>3 865 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 949 824</b>	<b>8 287 109</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 277 658</b>	<b>8 663 353</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 969 274	5 261 819
Årets resultat		2 655 442	957 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 624 716</b>	<b>6 219 275</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 744 716</b>	<b>6 339 275</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
Akkumulerade överavskrivningar		93 671	111 977
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>593 671</b>	<b>611 977</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		354	354
Leverantörsskulder		190 857	116 134
Skatteskulder		16 374	0
Övriga skulder		1 028 293	805 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		703 393	790 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 939 271</b>	<b>1 712 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 277 658</b>	<b>8 663 353</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av intäkter och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	26	18

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	948 615	948 615
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>948 615</b>	<b>948 615</b>
Ingående avskrivningar	-772 372	-712 551
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 410	-59 821
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-820 782</b>	<b>-772 372</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>127 833</b>	<b>176 243</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Donman fastigheter AB	559046-5927	Göteborg	500	100	911 621
Donfast AB	559370-2722	Göteborg	500	100	18 219

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 611 729	1 611 729
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	85 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 696 729</b>	<b>1 611 729</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 696 729</b>	<b>1 611 729</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	1 685 600	1 828 200

## Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Göteborg

*Juha Anders Donman*

2023-10-26

Juha Anders Donman  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

*Anna Karin Sofia Niklasson*

Anna Karin Sofia Niklasson  
Auktoriserad revisor
